Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des
actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : |057505539
Dénomination sociale de I'émetteur : VICAT | LEI :|9695009Y11863TOVDP79

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTION Date de début du programme 03 avr. 20

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : [Janvier

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 654 970/ 1,46 %|

Solde au 31/12/2020, date de la derniére déclaration : | 767861,10 |

Nombre de titres achetés dans le mois : 36 352,80
Nombre de titres vendus dans le mois : 39 339,00
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 18,00
Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
Jji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert

(2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction (4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le
cours le plus bas

04/01/2021
04/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
06/01/2021
06/01/2021
07/01/2021
07/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
12/01/2021
13/01/2021
13/01/2021
14/01/2021
14/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
20/01/2021
20/01/2021
21/01/2021
21/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
29/01/2021
29/01/2021

11/01/2021

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

VICAT

PP PL<PL<<PrPL<P2rPPPP<<P2L<<2P222>2I2>I<I<>

>

301
-1159
-611
301
-333

1

-3 001
1

-801

1

950
-1150
-1625
1150
-1150
2450
-2 005
-2 550
2625
-2 300
2297
-2 864
2400
-3 300
2368
3128
-1700
-1 500
3300
3300
-2 100
-3 000
3196
-2 550
3250
-3 043
1329
4000
-2 597

4,8

301
-1159
-611
301
-333

1

-3 001
1

-801

1

950
-1150
-1625
1150
-1150
2450
-2 005
-2 550
2625
-2 300
2297
-2 864
2400
-3 300
2368
3128
-1700
-1 500
3300
3300
-2 100
-3 000
3196
-2 550
3250
-3 043
1329
4000
-2 597

34,201
34,793
34,504
34,150
34,825
34,750
35,933
35,200
36,850
36,700
37,075
37,224
37,467
37,661
37,796
37,430
37,576
37,173
37,106
37,060
36,940
37,231
37,156
37,290
37,228
37,037
37,209
36,050
35,970
35,719
35,942
35,821
35,736
35,203
34,997
35,543
35,031
35,636
35,821

36,950

-10 294,600
40 324,600
21 082,150
-10 279,150
11 596,750
-34,750

107 835,200
-35,200

29 516,700
-36,700

-35 220,950
42 807,500
60 883,750
-43 310,000
43 465,000
-91 703,000
75 339,000
94 791,500
-97 404,000
85 238,650
-84 851,000
106 630,900
-89 174,000
123 058,400
-88 156,100
-115 850,850
63 255,850
54 075,000
-118 702,500
-117 872,950
75 478,150
107 462,150
-114 211,250
89 767,000
-113 739,700
108 156,000
-46 556,200
-142 545,800
93 027,850

177,360

Rachat de coupures




