Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rac	hat des
actions propres et des opérations de stabilisation	

SIREN: 057505539

Dénomination sociale de l'émetteur : VICAT

LEI: 9695009YI1863TOVDP79

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

ACTION

Date de début du programme

03 avr. 20

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :

Janvier

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

654 970 / 1,46 %

Solde au 31/12/2020, date de la dernière déclaration :

767 861,10

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

36 352,80 39 339,00 18,00

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

11/01/2021

VICAT

A

4,8

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction <i>(4)</i>	Montant	Commentaires		
 (2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital) (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas 									
04/04/2024	ODDO	۸	201	201	24 204	10 204 600			
	ODDO	A V	301	301	34,201	-10 294,600			
04/01/2021	ODDO	-	-1 159	-1 159 611	34,793	40 324,600			
	ODDO ODDO	V	-611 201	-611 201	34,504	21 082,150			
	ODDO	A V	301	301	34,150	-10 279,150			
	ODDO		-333	-333	34,825	11 596,750			
	ODDO	A V	2 001	3 001	34,750	-34,750			
		-	-3 001	-3 001	35,933	107 835,200			
	ODDO	A	004	904	35,200	-35,200			
	ODDO	V	-801	-801	36,850	29 516,700			
	ODDO	A	050	050	36,700	-36,700			
11/01/2021	ODDO	A	950	950	37,075	-35 220,950			
	ODDO	V	-1 150	-1 150	37,224	42 807,500			
12/01/2021	ODDO	V	-1 625	-1 625	37,467	60 883,750			
	ODDO	A	1 150	1 150	37,661	-43 310,000			
	ODDO	V	-1 150	-1 150	37,796	43 465,000			
	ODDO	A V	2 450	2 450	37,430	-91 703,000			
	ODDO	V V	-2 005	-2 005	37,576	75 339,000			
	ODDO	1	-2 550	-2 550	37,173	94 791,500			
15/01/2021	ODDO	A V	2 625	2 625	37,106	-97 404,000			
	ODDO		-2 300	-2 300	37,060	85 238,650			
18/01/2021 19/01/2021	ODDO	A	2 297	2 297	36,940	-84 851,000			
	ODDO	V	-2 864	-2 864 2 400	37,231	106 630,900			
	ODDO ODDO	A V	2 400 -3 300	2 400 -3 300	37,156 37,290	-89 174,000 123 058,400			
	ODDO ODDO	A A	2 368 3 128	2 368 3 128	37,228 37,037	-88 156,100 -115 850,850			
		V							
	ODDO ODDO	V	-1 700 -1 500	-1 700 -1 500	37,209 36,050	63 255,850 54 075,000			
	ODDO		3 300	3 300	35,970	-118 702,500			
	ODDO	A A	3 300	3 300	35,970 35,719	-117 872,950			
	ODDO	V	-2 100	-2 100	35,719 35,942	75 478,150			
	ODDO	V	-3 000	-3 000	35,821	107 462,150			
	ODDO	A	3 196	3 196	35,736	-114 211,250			
	ODDO	V	-2 550	-2 550	35,203	89 767,000			
	ODDO	A	3 250	3 250	34,997	-113 739,700			
28/01/2021	ODDO	V	-3 043	-3 043	35,543	108 156,000			
	ODDO	A	1 329	1 329	35,031	-46 556,200			
	ODDO	A	4 000	4 000	35,636	-142 545,800			
	ODDO	V	-2 597	-2 597	35,821	93 027,850			
2010 11202 1			-2 031	-2 331	33,021	55 021,050			

177,360 Rachat de coupures

36,950